Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA

C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

"Abre, no âmbito do Poder Executivo, o crédito suplementar
no valor de R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil
reais), com recursos oriundos de tendência de excesso de
arrecadação, na forma que indica e dá outras providências."

O(a) PREFEITO(a), no uso de suas atribuições, com fundamento no que dispõe a Lei n° 4.320/64, em seus art. 41, inc. I e 43,
§1°, inc.

[...]

Lei Orçamentária vigente n° 000597/18 de 14 de DEZEMBRO de 2018, no seu Art.5º. Inciso I, alínea b.

DECRETA:

DECRETO FINANCEIRO Nº 033/19

DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019

Fica aberto ao Orçamento Municipal vigente, no âmbito do Poder Executivo, o crédito suplementar no valor de R$
2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais) , destinado ao reforço das dotações relacionadas abaixo:

Art. 1º - 

02 - GABINETE DO PREFEITO

02.02 - GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2.102 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 96.383,54